

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๔๔๐,๓๘๒.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๓๙๑,๗๘๑.๙๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)  
ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการการเกษตร

- หจก.เคมเทค แอนด์ เมดิคอล กรุ๊ป

- บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด

- หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

- บริษัท วิสและบุตร จำกัด

- นายสมคิด มาอยู่

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริราณี คำภิโล จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ราคาพาณิชย์	หอก.จ.เจริญการเกษตร		หอก.กรมเทก		บ.เกษตรซีแลนด์		หอก.เพชรเกษม		หอก.สหเขียงตั้ง		บ.วิเศษและบุตร		นาย สมคิด มาอยู่	
					จ.เชียงใหม่	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมโรงเรือน ขนาด 4 * 100 ม.100 MIC + UV 5%	22	ม้วน	3,407.95	ไม่มีกำหนด	3,850.00	84,700.00	3,800.00	83,600.00	3,800.00	83,600.00	-	-	-	-	3,407.95	74,974.90	-	-
2	ตาข่ายขนาด 32 ตา ไร่ 3 เมตร บว 100 เมตร	30	ม้วน	5,880.00	ไม่มีกำหนด	5,880.00	176,400.00	7,900.00	237,000.00	7,900.00	237,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	ปะเก็น ขนาด 4 รูน	6,000	อัน	3.80	ไม่มีกำหนด	3.80	22,800.00	5.00	30,000.00	-	-	2.9	17,400.00	-	-	-	-	-	-
4	สายรัดคอนกรีตอ่อน	22	ม้วน	850.00	ไม่มีกำหนด	850.00	18,700.00	850.00	18,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	สายน้ำหยดโกลดี ระยะ 10 ซม. 0.43 bar 16 มม. * 2.286 ม. (john deer)	5	ม้วน	8,500.00	ไม่มีกำหนด	9,700.00	48,500.00	8,500.00	42,500.00	8,500.00	42,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
6	ตัวกรองน้ำแบบดีสก์ ขนาด 1 นิ้ว	31	ตัว	175.00	ไม่มีกำหนด	170.00	5,270.00	880.00	27,280.00	250.00	7,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ตัวดูดปุ๋ย (ผสมปุ๋ย) ขนาด 3/4 นิ้ว	31	ชุด	260.00	ไม่มีกำหนด	260.00	8,060.00	550.00	17,050.00	320.00	9,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-
8	ท่อน้ำ PVC 4 รูน ปลายบาน	1,020	เส้น	32.00	ไม่มีกำหนด	40.00	40,800.00	35.00	35,700.00	-	-	32.75	33,405.00	37	37,740.00	-	-	-	-
9	เทกยึดโครงหลังคาโรงเรือน	1,884	อัน	8.00	ไม่มีกำหนด	8.50	16,014.00	8.00	15,072.00	-	-	-	-	-	-	-	-	8.00	15,072.00
รวมเงินทั้งหมด							421,244.00		506,902.00		380,770.00	-	50,805.00	-	37,740.00	-	74,974.90	-	15,072.00
รวมเงินที่ซื้อ							189,730.00		18,700.00		42,500.00		50,805.00				74,974.90		15,072.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 9 รายการ เป็นจำนวนเงิน 391,781.90 บาท

- จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หอก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 189,730 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หอก.กรมเทก เป็นจำนวนเงิน 18,700 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.เกษตรซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 42,500 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หอก.เพชรเกษมโกลดี เป็นจำนวนเงิน 50,805 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.วิเศษและบุตร เป็นจำนวนเงิน 74,974.90 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก นาย สมคิด มาอยู่ เป็นจำนวนเงิน 15,072 บาท

2. ได้สืบค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วไม่ต่ำกว่าเกณฑ์

3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ

4. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาประมาณที่กำหนดไว้